
Raclettes* 

Nos raclettes sont accompagnées
de salade et de pommes de terre

IGP Savoie
Nature/charcuteries
•  32 € (prix par pers.)

Brezain 
charcuteries

•  33 € (prix par pers.)

La fondue aux fromages
de Monts et Terroirs d’Albertville 

(prix par pers- min 2 pers.)
Nature  • 21 € 

Aux cèpes  •  28 €
•  29 €

 

Pierrade 3 viandes
Boeuf Black Angus, Magret de canard

Filet de poulet Label Rouge, Os à moelle gouttière 
Légumes à griller, Gratin Dauphinois

 34 € (prix par pers- min 2 pers.)
 

 
  

 

Savoie à la tru�e 
charcuteries

•  34 € (prix par pers.)

CHARCUTERIE MAISON BAUD    10€
Jambon sec de Savoie 12 mois 

Jambon cuit au torchon Pancetta

 
DESSERTS MAISON
Cheesecake aux myrtilles •  12 € 

•  13 €Pavlova framboise, coulis de framboise et rhubarbe

À la tru�e

Fondues*
*Fromages 
à volonté

 
   

     

SÉLECTION DE DIGESTIFS DE MONTAGNE
Jagermeister  2 CL • 5 €

Rac 12 «Meunier Maître Distilleur» 4 CL • 7 €
Génépi Héritiage «Meunier Maître Distilleur»  4 CL • 11 €
Suc des Glaciers  «Meunier Maître Distilleur» 4 CL •  13 €

Grand - Olan «Meunier Maître Distilleur»  4 CL • 13 €
Absinthe Pernod 4 CL •  15 €  

 

AOP Morbier

•  25 € (prix par pers.)
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charcuteries

Sauces : 
Poivre vert, Beaufort, 
Béarnaise à la tru�e

Min 2 pers

  

•



VINS ROUGES 
Gamay Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé  12 CL •  6 € 

VINS AU VERRE
VINS ROUGES 

Gamay Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé 75 CL • 30 €    
Pinot Noir Savoie Vieilles Vignes Cep Noir, Maison Cavaillé  2015  75 CL   40 €     

VINS BLANCS 
Viognier Domaine Tardy IGP Pays d'Allobrogie    75 CL    35 €   

Roussette Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé  75 CL   40 €  

VINS BLANCS 

LES VINS

Pinot Noir Savoie Vieilles Vignes Cep Noir, Maison Cavaillé  2015  12 CL •  7 €  

Chignin Bergeron Vin de Savoie   75 CL • 50 €  

Mondeuse d’Arbin Les chemins de Lourdens 12 CL •  9 €

Viognier Domaine Tardy IGP Pays d'Allobrogie  12 CL• 6 €         
Roussette Cep Noir Vieilles Vignes Jean Cavaillé 12 CL •  7 €    

Chignin Bergeron Vin de Savoie  12 CL •  9 €

APÉRITIFS

  BIÈRES 

  

   
  

LES BOISSONS

SODAS, JUS ET EAUX

BOISSONS CHAUDES

    
    

    

  

Mondeuse d’Arbin Les chemins de Lourdens  75 CL •   50 € 
 

•

•
• 

 

Bière Pression Carlsberg Lager          33 cl   6 €
Bière Pression Carlsberg Lager          50 cl    8 €
Bière Pression Brooklyn Defender IPA           33 cl 6 €
Bière Pression Brooklyn Defender IPA          50 cl    9 €
Bière Bouteille 1664 0°                                33 cl    6 €

 
 

 

 
  

 

G.H MUMM Grand cordon 
Kir Royal G.H MUMM Grand Cordon
Pastis 51, Ricard
Kir vin Blanc
Lillet Rosé, Blanc
Americano
Martini Rouge, Blanc
Suze
Campari 

15 €
15 €
6 €
7 €
6 €

10 €
8 €
6 €
8 €

12cl
12cl
4cl

12cl
4cl
4cl
6cl
4cl
4cl

Coca Cola Classic, Zéro  33 cl 
Fanta, Sprite, Fuze Tea  33 cl 4,50 €
Red Bull Energy Drink , Sugar Free  33 cl 5,50 €
Red Bull Red Edition   25 cl 5,50 €

Jus de Fruits Granini  25 cl 5,00 €
  Vittel, San Pellegrino 75 cl  6,50 €

Organics Tonic Water , Ginger beer   25 cl 6,00 €

5,00 €

Tomate, Orange, Pomme, Fraise, Abricot, Ananas

Café espresso, Décaféiné  2,50 €
Double Espresso, Double Décaféiné, 
Thés Lydia Gautier

 4,50 €
4,80 €
5,50 €Capuccino, Grand café, Café au Lait, Chocolat  

 
ENGLISH VERSION
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